
Uchwała Nr XLI/344/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

W sprawie: podziału środków z rezerwy celowej na zadania priorytetowe w roku 2014            
  

              Na podstawie § 5 ust. 1 oraz ust. 5 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic  
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Środki z rezerwy celowej przyznać na następujące zadania:

1/ Dział 801 – Oświata i Wychowanie
a) wniosek nr 67 - Szkoła podstawowa Nr 129 – dofinansowanie Projektu Patriotycznego
                              „Na Skrzydłach Biało Czerwonej”    2.500,-
b) wniosek nr 68 - Przedszkole Nr 63 - zakup pomocy dydaktycznych    1.000,-
c) wniosek nr 69 - Przedszkole Nr 111- zakup pomocy dydaktycznych    1.000,-
d) wniosek nr 70 - Przedszkole Nr 112 - zakup pomocy dydaktycznych    1.000,-
e) wniosek nr 71 - Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 6 – prace
                              remontowe w szkole    2.000,-
   
2/ Dział 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza
a) wniosek nr 72 - MDK Fort 49 – wykonanie tablic pamiątkowych    3.500,-

3/ Dział 921 – Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
a) wniosek nr 73 - Nowohuckie Centrum Kultury - organizacja Mistrzostw
                              Nowej Huty w Szachach    1.500,- 
b) wniosek nr 74 - Nowohuckie Centrum Kultury – projekt VI Nowohucki Biathlon
                              Rowerowy                 2.000,-

4/ Dz  iał 926 – Kultura Fizyczna i Sport         
a) wniosek nr 75 - Zarząd Infrastruktury Sportowej – zakup sprzętu sportowego
                              dla KS Grębałowianka    2.500,-

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLI/344/2014

